关于举行校第十一届教职工运动会的通知
一、指导思想

　　为了丰富教职工的业余生活，增强教职工体质，培养学校教职工团队意识和合作交流能力，促进学校全民健身活动。经研究决定，在2016年11月2日举行2016年教职工运动会，特通知如下：

　　二、活动主题

　　“全民健身，全员参与，构建和谐、健康、快乐校园”

　　三、组织机构

　　组　长：刘  相
副组长：方晓红

成  员：各二级分工会主席

　　四、比赛地点、时间

　　学校田径场  11月2日下午13时

　　五、项目设置

　　1、个人参赛项目（每人限报2项）

　　1）项目名称：铅球
比赛方法：按照国际田联规定要求，每位运动员投掷3次，取有效成绩的最远距离测量。

　  奖项设置：男、女分别设置1-8名。

2）项目名称：1分钟跳绳

比赛方法：1分钟内所跳个数最多者为胜。

奖项设置：男、女分别设置1-8名。

3）项目名称：助跑跳远

　　比赛方法：每人跳3次，取最高成绩。规则参照2008年田径规则。

奖项设置：男、女分别设置1-8名。

4）项目名称：飞镖投准
比赛方法：每人掷5镖，距离3米，以累积环数取胜。

奖项设置：男、女不限设置1-8名。

　　2、团体参赛项目

　　1）项目名称：4*50迎面接力赛

　　比赛方法：根据时间取成绩。

　　报名人数：每个二级工会选4人参赛（2男2女）。

　　奖项设置：取前3名。

　　2）项目名称：拔河比赛

　　比赛方法：预赛采用单循环淘汰赛制。前4名进入决赛，决赛采用交叉循环赛制。

　　报名人数：每个二级工会组队10人参赛（5男5女）。

　　奖项设置：取前3名。

　　3）项目名称：跳长绳

　　比赛方法：每组10人（其中2人为摆绳手，8人循环依次通过跳跃过长绳），3分钟内长绳有效击地数量为决胜依据。次数越多者胜。

　　报名人数：每个二级工会组队10人参赛，男女不限。

　　奖项设置：取前3名。

六、组队及报名要求

1、每个工会会员均可参与以上项目报名；

2、每位会员限报个人项目2项，可兼报所有团体项目。

3、团体项目按照项目设置规定人数报名，不能多人或少人。

4、报名表以分工会为单位报社科体艺部沈蕾老师处。

5、报名截止时间为2016年11月1日下午15点。

七、团体总分

1、所有项目按照名次1-8名进行记分，记分按照9、7、6、5、4、3、2、1，其中团体项目记分翻倍。

2、本着重在参与，共同提高，相互促进原则，个人项目得分计入该队员分工会团体总分。

3、团体总分名次设3名。

                                 校工会、社科体艺部
                                 2016年10月25日

附件：

浙江国际海运职业技术学院2016年教职工运动会报名表

分工会名称：              领队：            教练 ：

姓名
	铅球
	1分钟跳绳
	助跑跳远
	飞镖
	4*50接力
	拔河
	3分钟跳长绳
	备注

项目

目